**C** **T**si te/ ne op. glo. cum bar. trā sit bal. ange. **R**o. pau. de ca. **A**lex. v̄o dicit q̄ nūqz sibi placuit opi. bar. sed **I**aco. de are. **A**nd. de pi. r **I**mo. latius hic vide per alex.

**d** **C** **R**assu. me. quid de mēse emerge ti quomodo compensabi tur quia aliq habent dies plures alqui pauciores ut si iudex die .x. februarii dederit dila tionē vnus mensis quo modo cōpu tabimus r di cendum est vsque ad .x. marti qa in spicitur men sis in quo sit actus sm̄ gl. cōiter appro batam in. c. q̄z sit de elec tio. i. vi. r ē glo. si p̄pter debita de re scri. in. vi. io. an. r omnes in. c. licet de sup. neg. pre la. bal. r **R**o. in. l. i. s. si qz cau. bald. in auē. q̄ semel .C. quomodo r quando iudex ange. post glo. i. v. trium mensi um in. l. si. s. i. de iur. de liber. bal. i. l. cum bisetris de verb. sig. p̄ bart. i. l. ii. .C. de tē. ap. pau. de leaz. in cōmēto. c. nulla de con ces. preben.

su qñ mulier dotauit seipam: et tunc aut vir non sustinuit onera mrimonij post nuptias et ab illo tpe annus nō cōnumeratur. ar. l. insulam. §. vsuras. j. e. l. fi. in prin. de do. excep. Aut sustinuit onera matriōij. et tunc aut per eū stetit quomin⁹ fundū reciperet cū fuerit interpellatus ab vxore: et cōnumeratur mrim⁹ a tpe traditionis: vt hic secundū vnā solutionē glo. Aut per eū nō stetit et tunc aut mulier fructus nō percepit et ideo vt hic fm̄ aliam solutionē gl. Aut mulier percepit fructus et cōnumerat annus a tpe quo incipit maritus onera mrimonij sustinere: qa mulier ē i mora re ipsa a simili sicut in emptore et venditore dictū est. Ad fm̄ qd dicit glo. op. q. actio ista ex stipulatu sit stricti iuris: ut no. §. e. l. ij. in. iij. glo. Jac. de are. fatef q. glo. nō dicat vey. cū solum actio ex stipulatu que cōpetit mulieri sit benefidei fm̄ eū: ut i. §. fuerat. isti. de actio. De. et Ly. tenent drium. C. de rei vxor. ac. l. i. §. s. nō ignoramus. vñ teneas istā glo. nō enī puto q. reperiat q. ex vno actu actio ex vna parte sit benefidei et ex alia sit stricti iuris. d. ergo itelligi pallega. §. fuerat. fm̄ pallega. §. s. nō ignoram⁹. Non ob. gl. l. ij. i. pn. §. s. qa fateor q. actio ex stipulatu q. cōpetit extraneo est stricti iuris: qa illa nō reperit iter actiōes benefidei. Est enī qdā actio quā exneus sibi acqrit ex ppria stipulatione: vt i. §. accedit. C. de rei vxor. ac. l. auia. C. de iu. do. Actio nō ex stipulatu q. cōpetit vxori et etiā viro est benefidei: ut hac gl. et palle. §. fuerat. et d. §. s. nō ignoram⁹. C. de fun. do. l. iij. sol. aut traditio nō pcessit et nō est dotalis. pprie: s. qua si dotalis ut i. glo. C. ultimo hāc. l. i. dicitur. D. i. ar. ad. q. de ambasiatore q. reuerfus ē i tertijs an debeat hēre salaria p die integra: an nō p parte. Nec lex facit q. d. hēre p parte: ut. §. de mino. l. iij. §. minore. C. In drium facit qa dies cepta habetur p cōpleta: ut. j. de testa. l. qua etate. et in. l. i. vsucapionibus. j. de diuer. et temp. p. scri. et j. de manumif. l. i. ille. ll. faciunt modicum sed p parte ista videtur casus. j. de verbo. sig. l. iij. et tene hanc partem.